СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2024 года                                                                             № 259/55

О премировании Главы Мартюшевского сельского поселения за достижение

наилучших показателей эффективности деятельности органов местного

самоуправления сельских поселений Тарского муниципального района за

2023 год

Руководствуясь решением XXXII сессии Совета Мартюшевского

сельского поселения Тарского муниципального района от 25 апреля 2008 года

«О денежном вознаграждении Главы Мартюшевского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области», распоряжением

Администрации Тарского муниципального района Омской области

от 16 апреля 2024 года № 113 «Об оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления сельских поселений Тарского

муниципального района за 2023 год», Уставом Мартюшевского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района

решил:

1. Премировать главу Мартюшевского сельского поселения за

достижение в 2023 году наилучших показателей эффективности деятельности

органов местного самоуправления Мартюшевского сельского поселения

Тарского муниципального района в размере 7680,49 руб.

2. Выплату премии главе Мартюшевского сельского поселения

произвести за счет выделенного из бюджета Тарского муниципального района

межбюджетного трансферта.

Председатель Совета

Мартюшевского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области

Глава Мартюшевского

сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области
 Н.А. Воронина